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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Частное профессиональное образовательное учреждение "Медицинский колледж имени
Башларова"
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(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Т. С. Сурхаева
(И.О, Фамилия)

Ответственный секретарь: А. 4, Гус_"9rн9ча . ... _ _ _
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

д. И. Алипашаева

Ц. М, Цбрагимова _..*
(И.О. Фамилия)

I  Ц, Керуцова 
_.

(И.О. Фамилия)

С. И, Айдамирова
(И.О. Фамилия)

А. М. Бижитуева

П, М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ne
'l76H 'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 20,10 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации,11 мая 20,10 г., регистрационный No,17160).



Повестка заседания:

,1. О результатах проведения 06.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационноЙ подкомиGсии.

К прохождению этапа допущено 336 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
260 человек(а), заверщивlлих прохождение этапа со следующими рФультатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1, АБДУЛАЕВА ХАДИЖАТ МАГОМЕДОВНА 91%

2. АБДУЛАЗИЗОВА ФАТИ МА МАГОМ ЕДСАИДОВ НА 96о/о

3. АБДУЛГАЛИМОВА НАИДА lVИРЗАЕВНА 75%

4, АБДУЛХАЛ И МОВА ПАТИ МАТ ШАП/ИЛЕВНА 96%

5. Абдурахманова Мабият Гасановна в5%

ь. АБДУРАХМАНОВА МУИ МАГОМЕДОВНА 78о/о

7. АБДУРАШ ИДОВА ПАТИ П/АТ ШАМ ИЛ ЕВНА 96%

8. АБДУХАЛ ИМОВ НУРМАГОМ ЕД ГИТИХМАДОВИЧ 97%

9. АБСАЛУДИ НОВА ЧАКАР АБДУРАХМАНОВНА 82%

10. АДЖИЕВА АКГЬlЗ МАГАРАМОВНА 1 00%

11, АДУХОВА АМИНА МУРАДОВНА 91%

12, Азизова flженет Сулеймановна 82%

13. АЗИЗОВА ЗУХРА ХАЙ БУЛАЕВНА 90%

14. АЛ ИБЕКОВА ТАВАТ ГЕМЗЯЛИ ЕВ НА 97%
,15. АЛИЕВА АМИНА ГАМИДОВНА 92%

16. АЛ И ЕВА ЗАЙ НАБ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 95%

17. АЛ И ЕВА Л ЕИЛА АБДУЛ МАЛ И КОВНА 77%

18. АЛИ ЕВА ХАДИЖАТ МАГОМ ЕДОВНА 85%
,l9. Алиева Хадижат Нуцалхановна 92%

20. АЛИЖНОВА АРАЦ АЛ ИХАНОВНА 98%

21. АЛМАСХАНОВА АМ И НА l\ЛУРАДОВНА 96%

22. АРСЛАНБЕКОВА САБИЯТ МАГОМ ЕДОВНА 91%

23. АСЛАНУКАЕ ВА УМАИ НАТ АСАДУЛАЕ ВНА 97%

24. Ахмедов Мам Гитинавхумаевич 96%

25, БАГАМАЕВА РУКИЯТ БАГАМАЕВНА 1 00%

26. БАГИЛОВА РАБИАТ РАМАЗАНОВНА 95%

27. БАЙ БУЛАТОВА МУСЛ И МАТ ТАГИ РОВНА в3%

2в. БАСИРОВА АЙ ГАНАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 93%
29. БИАСЛАН ОВА РАШ ИДАТ БИАСЛАНОВ НА 97%

30, Будунова Марьям Магомедовна 72%

31. ВАГАБОВА ЭЛ ЬМ И РА ЭЛ ЬДАРОВНА 88%

32. ВАЛИЕВА ПАТИМАТ ХАЛАБОГОМ ЕДОВНА 83%

33, ГАДЖИАХМ ЕДОВА АМ И НАТ АРСЕНОВ НА 95%

34, ГАДЖИ БЕКОВА ГУЛ БАРИЯТ ФАРМАНОВНА 73%

35. ГАДЖИЕВА АСИЯТ ЮСУПОВНА 95%

36. ГАДЖИЕВА МЕСЕИ МУРАДОВНА 92%

37, ГАДЖИ ЕВА РУКИЯТ АРСЛАН БЕ КОВ НА ,l00%

з8. ГАДЖИЕВА ХАДИЖАТ БАШ И РОВНА 87%

39, Гаджикеримова Карина Арсеновна 82%

40. ГАДЖИ МАГОМ ЕДО ВА КАМ ИЛА МАКСИ М ОВНА 71%

41. Гаирбекова Марзигат Исубдибировна 91%

2



42, ГАМЗААЛ ИЕВА ПАТИ МАТ ЗАГИДОВНА 9в%

43. ГАП/3АТОВА АМИНАТ МАГОМ ЕДХАБИ БОВНА 1 00%

44, ГАМЗАТОВА ДЖАМИЛЯ ryСЕИНОВНА 90%

45. ГАМ ИДОВА ФАРЗИЛАТ ШАХБАН ОВНА 91%

46. ГАММАДАЕВА ЭЛ ЬВИ РА МАРСЕНОВНА 90%

47. ГАППАРОВА ЛЕЙЛА МАГОМ ЕДОВНА 97%

48. Гаса нгусейнова Алжана Мурадовна 96%

49. ГАСАН ryСЕИ Н ОВА МАДИ НА АБУБАКАРОВНА 95%

50. ГАСАН ОВА АЙ ШАТ ГАСАНОВНА 96%

51. ГАСАН ОВА НУРИЯТ МАГО М ЕДКАl\Л ИЛОВ НА 96%

52, ГАСАН ОВА ХАДИЖАТ АЛ ИАСХАБОВ НА ВlYо

53. ПАТИ ЕВА АНЖЕЛА КУР БАН МАГОМ ЕДОВНА 96%

54. ГАШИ МОВ РУСТАМ АСЛААНОВИЧ 95%

55. ГУСЕЙ НОВА АСИЯТ МАХАЧ ЕВНА 78о/о

56. ГУСЕЙ НОВА ПАТИМАТ ДИ БИ РОВНА 98%

57, ГУСЕ ЙХАНОВА МАДИ НА ГАСАН МУТДИ Н ОВНА 95%

5в. ДАГИРОВА НУРИЯТ МУХТАРОВНА 80%

59. ДАДАЧЕВА КАМИЛЛА ТУРКУЕВНА 92%

60. ДЕН ЬГАЕВА САБИ НА СУЛ ЕЙ МАНОВНА 76%

61. ДЖАБРАИЛО ВА ПАТИ МАТ АЛ И ЕВ НА 75%

62. ДЖАМАЛУДИ НОВА МАДИ НАТ АЛ И ГАДЖИЯВОВНА 92о/о

63. ЖАМАЛУДИНОВ МАХАЧ ИМАНГАЗАЛИЕВИЧ 85%

64. ЗАИНУКОВА БУРЛИЯТ АРСЕНОВНА 7оо/о

65. ЗАИ НУТДИНОВА ДЖЕН Н ЕТ САИДОВНА 70%

66. ЗАРГАНАЕВА ЖАСМ И НА ЗАХИДОВНА 96%

67, И БОДОВА ЛЛИЛИ ХУРШ ЕДОВНА 77%

68. И БРАГИ М­3АДЕ ТАТЬЯ НА ВАС ИЛ ЬЕВ НА 90%

69. И БРАГИ IVOBA МУЪМ И НАТ ГАСАН ОВ НА 72о/о

70, И БРАГИМОВА ПАТИ МАТ МИ КАИЛОВНА 90%

71. ИЗИЕВА ДЖЕННЕТ ИСМАИЛОВНА в3%

72, ИЛЬЯСОВА ДИАНА МАГОМЕДОВНА 81%

73, ИЛЬЯСОВА ЗАРЕМА РАМАЗАНОВНА 98%

74, ИМАВОВА САБИНА АЛИКОВНА 93%

75, Исаева Сафият Хабибовна 93%
76, Исмаилова Марья м Алигаджиевна 73%

77, КАДИ РОВА ТАМАРА Я РАГИ ЕВ НА 75%
78, КАЙИБХАНОВА РАМИЛЯ ШИАlVОВНА в0%

79. КАЛАНТАРОВА РАИ САТ ГАБИ БУЛЛАЕВНА 91%

80. КАЛЛАЕВА УМУКУСУl\Л ШЯ П И ЕВНА 83%

81, Камалова Раида МАЛИКОВНА 71%

82, КАРИ МОВ ХАДЖИМУРАД ШАМ ИЛ ЬЕВИЧ 98%

83. КИЯСОВА ПАТИ IVAT М ЕДЖИДОВНА 96%

в4. КОСТЕКОВА ДЖЕН Н ЕТ РУСЛАНОВНА 75%

85. КУРБАНАЛ И ЕВА АС ИЯТ АБДУРАХМАНОВ НА 93%

86. КУРБАНОВА КАРИНА РУСТАМОВНА 90%

87. КУРБАНОВА КАРИНА ШАМИЛЕВНА 80%

88. КУРБАНОВА ХАЛ И МАТ СУЛ ЕИ МАН ГАДЖИ ЕВ НА 96%

89. ЛУТОВА САИ МАТ АЛ ИАКБАРОВНА 80%

90. магомаева Аминат Исламовна в6%
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91. МАГОМАЕ ВА ХАДИЖАТ АБДУЛАЕВ НА 81%

92, МАГОМЕДАЛ И ЕВА МАВЛ ИДАТ СИЯ БШАЕВНА 96%

93. МАГО t\Л ЕДАЛ И Е ВА ХАДИЖАТ АБДУЛАЕ В НА 73%

94. МАГОМЕДОВ ШАМ ИЛ Ь ГАДЖИЕВИЧ 77%

95. МАГОМЕДОВА АБИДАТ МАГОМ ЕДОВНА 93%

96. МАГОМ ЕДОВА ГЮЛ ЬНАРА ТАЛ И БОВНА тт%

97. МАГОМ ЕДОВА ЗАЙ НАБ МАГОМ ЕДРАСУЛ ОВ НА 86%

98. МАГОМ ЕДОВА ЗАРИПАТ ГУСЕЙНОВНА 85%

99, мАгоl\л ЕдовА мАрья м мухАп/  ЕдовнА 96%

100. Магомедова Муслимат Шамсудиновна 1 00%
,101 

, МАГОМ ЕДОВА МЬМ И НАТ ГАДЖИАЛ ИЕВНА 96%

102. МАГО М ЕДОВА НУР СИЯТ АСАДУЛАЕВНА 85%
,103. МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ АРИ ПОВНА 81%

104, МАГОМЕДОВА ПАТИ МАТ АХМЕДОВНА 85%

105, МАГОП/ЕДОВА Патимат Газимирзаевна 72%

1 06. МАГОМЕДОВА ПАТИ МАТ ЖААПАРОВНА 9в%

107. МАГОМЕДОВА ПАТИ МАТ МАГОМЕДОВНА 93%
,10в, Магомедова Рузмай Мурадовна 93%

109. МАГОМЕДОВА РУПИЯТ МАГОМЕДОВНА 88%

1,10. МАГО М ЕДО ВА ФАТИ МАТ ГАДЖИ МУРАДОВ НА 88%

111. МАГОМ ЕДОВА ШАМАЙ ДЖАМАЛУТДИ НОВ НА 9в%

112, Магомедова Шумайсат Алихановна 78о/о

113. МАГОМЕДХАЛИЛОВА МАРЬЯМ МАГОМ ЕДОВНА 91о/о

114. МАКСУДОВА ЗАИ НАБ ЖАВ И ЗОВ НА В7о/о

115. Мамаева Айшат Магомедовна 1 00%
,116. МАММАДОВА АМИНАТ АДИЛ КЬlЗЬl 93%

117. М И РЗАЕВА ЛАУРА ryСЕЙ НОВНА 93о/о
,118. МИРЗАЕВА ПАТИМАТ КУРБАНОВНА 1 00%

119. МИЧИГИШЕВА ЛЕЙЛА САЛЕВДИНОВНА вв%

120. МУЖАИДОВА ЗУХРА АБДУЛХАКИ М ОВНА 87%

121. МУРАТБЕКО ВА САИ ГИ БАТ ЮСУП ОВ НА 96%

122. МУСАЕВ МАГОМЕД ОМАРОВИЧ 70%

123. МУСАЕ ВА АМ И НАТ Л ЕИ МАТУЛАЕВНА 95%

124. Муслимова Джамиля Ренатовна 92%

125. МУХТАРОВА МАДИНА САИИТБЕГОВНА 97%

126. НАВРУЗОВА ЗАРЕIМА СОФИ ЕВ НА 91о/о

127. НАЖАЕВА ЖАН НА ДАВДИ ЕВ НА 8з%

128. НУРЛУБАЕВА САЛ И П/А ЗАМ И РХАНОВА 70%

129. НУРМАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ НУРМАГОМ ЕДОВНА 97%

1 30. Нурмагомедова Таибат Сулеймановна 75о/о
,13,1 

. ОМАРОВА АМИ НАТ ШАМ ИЛ ЕВНА 9Зо/о

132, ОМАРОВА КАРИ НА СЕФЕРБЕКОВНА 91%

1 33. ОМАРОВА МАЙ САРАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВ НА 98%
,l34. ОМАРОВА МАРИНА МИКАИЛОВНА 95%
,l35. ОМАРОВА МИЛАНА САИДОВНА 85%

1 36. ОМАРОВА НАИРА САКИТОВНА 96%

137. ОСМАНОВА НАПИСАТ МАГОМЕДОВНА 78%

1 38. РАБАДАНОВА АСИЯТ МАГОМ ЕДОВ НА 95%

1 39. РАБАДАНОВА ДИ НАРА КАЗИ М БЕЙ ГОВ НА вв%
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140. РАДЖАБОВА МАДИНАТ ЗАЙИРБЕГОВНА 1 00%

141. Рамазанова Абидат Омаровна 95%

142. РАМАЗАН ОВА АЛЖАНАТ ДЖАБРАИЛОВ НА 78%

143. РАМАЗАН ОВА ДЖАРАДАТ БАЯ ЗОВ НА 93%

144. РАП/ ]АЗАНОВА ТАМ ЛЙ НИЯЗОВНА 1 00%

145. РАМАЗАНОВА ЭЛИНА РАП/АНОВНА 83%

146. РАШ ИДОВА ДИАНА РАФИ КОВНА 82Yо

147. САДЬl КОВА АМИНАТ ДИГИЕВНА 91%
148. САИДАХМЕДОВА ФАТИМА МАГОМЕДОВНА 1 00%

149. САИДОВА ХАДИЖАТ ШАРАПУДИ НОВНА 93%
,150, САИБУНОВА УЗЛ ИФАТ РАБАДАНОВА 96%

15,1. СУЛТАНОВА МАДИ НА ОСМАНОВНА 72%

152. СУПЬЯ НОВА ХУРУЛ И Н ПАДЖИ МУРАДОВНА 95%
,153. СУРХАЕВА ЗАИРА АЛИАСХАБОВНА 78о/о

154. Сурхаева Капият Юсуповна 72%

1 55. Таги ров Ахмад Хал идович 97%
1 56. ТАГИРОВА АНИСА ЗАЛУМБЕКОВНА 75%
157. ТАКУЛАЕВА АЙ ШАТ СИ РАЖУДИ НОВНА 95%
1 58. ТИХАЕВА АСИЯТ ТИХАЕВНА 97%
1 59. УЛУБИ ЕВА ЗАЙ НАП АБДУРАЗАКОВНА 97%
1 60. УШАНОВА АИШАТ РУСЛАНОВНА 9в%
,l61 

. ХАДЬlРОВА ДИАНА ИБАДУЛАЕВНА g2o/o

162, ХАЙ БУЛАЕВА ПАТИ МАТ ЖАБИ РОВ НА 80%

1 63. ЖИ БУЛАЕВА ПАТИМАТ МАГОМ ЕДОВНА 91%
164. ХАИБУЛИНА КАМИЛЯ СУЛТАНОВНА 76%
1 65. ХАКИМОВА РАМИЛЯ НАРИМАНОВНА 72о/о

1 66. ХАЛ ИДОВА УМУКУСУМ АХКУБЕГОВНА 92%
167, ХАЛ ИКОВА ХАПИСАТ МУСАЕВНА 77%

1 68. ХАС БУЛАЕВ АБДУЛХАЛ И К МАГОlV ЕДОВ ИЧ 90%
1 69. Хасмамедова Хадижат Сафаровна 91%
170. Хизриева Ай шат Абдулаевна 78%
171. ХИИИРБЕКОВА ДЖАИ РАН РУСТАМ ОВНА 70%
172, Чимчарова Сидрат Абдубасировна 75%
17з, ШАМ ИЛОВА АМИ НАТ ШАМИЛОВНА 96о/о

174. ШАМСУДИ НОВА ХАДИЖАТ МУСАГАДЖИ ЕВНА 76%
175. ШАП И ЕВА ФАТИ МАТ ШАl\Л ИЛ ОВНА 91оь

176. ШАРИ ПОВА ЭЛ ЬМ И РА СУЛТАНОВ НА 91%
177. ШАХБАНОВА МУСЛ И МАТ Аt\Л И РОВНА вз%
,178. ШАХМАРДАНОВА ЖАСМ И НА АСЛАНОВНА 95%

1 79. ЮСИБОВА АХСУРА НАМИКОВНА 95%
1 80. ЮСУБОВА САРА СЕЙФУДИ НОВНА в1%
,181 

. ЮСУПОВА МАРЬЯМ МУХТАРОВНА 88%

1в2. ЮСУПОВА ПАТИМАТ МАГОМЕДОВНА 76%
1 в3. ЯХЬЯЕВА МАЛИКАТ ryСЕНОВНА в3%

184. АЛИЕВА САБРИНА ИБРАГИМОВНА 68%

1 85. АБДУЛАЕВА МАДИНА ШАМИЛОВНА 68%
,186. АЛИЕВА НАДИЯ П/АГОМЕДОВНА 68%
187, ЯГИБЕКОВА ПЕРИ ШАМСУДИНОВНА 68%

1 8в. АБАКАРОВА ДЖАМ ИЛЯ АРСЕНОВНА 68%
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1 89. АХМЕДОВ ШАМИЛЬ НАСРУЛЛАЕВИЧ 67%

1 90. Магомедова Патимат Магомедрасуловна 67о/о
,191 

. АЛИЕВА ИНДИРА АЛИЕВНА 67%

192. И БРЕМ ПАШАЕВА ДЖАМ ИЛЯ ЭЛ ЬДАРОВНА 67%

193. ШАП ИЕВА АТИ В КАЛСЬl НОВНА 66%

194. Гасанбегова Айшат Мусаевна 65%
,195. ГАЗИМАГОМЕДОВА МАЛ И КАТ МУХТАРОВНА 65%
,196. Азизова Рахмат Аскеровна 65%

197. ОМАРОВ ОМАР БАГАДУРОВИЧ 65%
,198. ХАЛ ИКОВ МАГОМЕДСАЙ ПУЛА РАСУЛОВИЧ 65%

1 99. АЛ ИСУЛТАНОВА ЗАЛИ НА НАЗИ РОВНА 63%

200. ЗИЯВДИ НОВА КАЛИ МАТ Ч И НАРОВНА 63%

201, АЛИЕВА ПАТИНА ryСЕЙНОВНА 63%

202, ДЖОЛИЕВА ФАТИМАТ АСАБАЛИ КЫЗЬl 63%

203. ГАДЖИ ЕВА АП/  И НАТ ГАДЖИ МУРАДОВНА 62%

204. АЛ ИАСХАБОВ МАГОМЕДХАБИ Б КАЗАМБИГАДЖИ ЕВИЧ 62%

205. АЛХАСОВА И НЖИЛ И АБУСАЛАМОВНА 61%

206. АМ ИРОВА РАБИЯТ АМИРОВНА 61%

207, ХАБЧУЕВА ПИРДАС ЯХЬЯЕВНА 61%

208. СУЛ ЕЙ МАНОВА АМ И НАТ АБАКАРОВНА 61%

209. lVАtV ЕДГУСЕИ Н ОВА АИ ИСАТ АБУЛФЕТОВ НА 60%

210. ГАСАНАЛ И ЕВА АР И НА РАХlVАН ОВНА 58%

211. РАСУЛОВ ХАСАНАФАНДИ ГИТИ НОМАГОtV ЕДОВИЧ 58%

212. АЛИБЕКОВА НАИРА ЭЛЕСКЕРОВНА 5в%

213. МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВ НА 57%

214. ШАХБАНОВА МАРИ НА ИСАМУДИ НОВНА 57%

215, МАГОМЕДРАСУЛОВ МАГОМ ЕД МАГОМ ЕДОВИЧ 57о/о

216, Абдурахманов М агомед Абдурахманович 57о/о

217, Ханмагомедова Нежейбат Хан магомедовна 57%

21в, Магомедова Асият Гамзатовна 56%

219. Гаджиева Патимат Мухтаровна 56%

220, НАЖМУДИ НОВА ШАМСИЯТ МИ РЗАБЕГОВНА 56%

221, ДЖАЛ ИЛОВА МАРИНА БАГОМ ЕДОВНА 56%

222. АБДУЛ МАЛ И КОВА САМИ РА РУСТАМОВНА 55%

223, МУРТАЗАЛИЕВ МАГОМЕДАЛ И МУРТАЗАЛИЕВИЧ 53%

224. ИДРИСОВА ХУРИ ИСЛАМОВНА 53%

225. САЛАМ ОВА ХАЛ ИСАТ МАГО М ЕДХАБИ БОВНА 5з%
226. ДЖАЛ ИЛОВА М ИЛАНА АРСЕНОВНА 5з%
227. АЛИБЕКОВА ПАТИМАТ БАГИНДАРОВНА 52о/о

228, МАХОЕВА МАДИНА МАХОЕВНА 51%

229, МУСАЕВА НАП ИСАТ МАГОМЕДКАМ ИЛОВНА 51%

230, МАГОМ ЕДОВА АЙ ШАТ МАГОМ ЕДРАСУЛ ОВНА 51%

2з1. ИДРИСОВА АМИ НАТ НАРИ МАН ОВНА 51%

232. [ ибирмагомедова Патимат Абдулнасировна 51%

233. ЦУХАЕВ ДАУД РУСЛАНОВИЧ 51%

2з4. МАГОМ ЕДОВА ГУЛ ЬЖАНАТ ГОСЕ НОВ НА 51оь

235. Ибракова Ажий Ражабовна 50%

236. ХАН БУЛАТОВА tVlAP ЬЯ М АБДУЛХАЛ И КОВНА 50%

237. УМАРОВА МУХАВ ПАХРУТДИ НОВНА 50%
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238. ВАГИДОВА МАДИНА МАГОМЕДЗАПИРОВНА 50%

239. АДИЛОВА БАЛАХАНУМ МАГОМЕДШАПИЕВНА 50%

240. НУРМАГОМ ЕДОВА МАРЬЯМ АРСЕНОВНА 4в%

241. ДЖАВАТХАН О ВА АНЖЕЛА ГАМ ЗАТ_ ГАДЖИ Е В НА 48%

242. КАРИ МОВА АЙ ШАТ ИКРАМОВНА 48%

243. ВАПАБОВА САМИРА АРСЕНОВНА 47о/о

244. ИСАЕВА ИНДИ РА МАГОМЕДОВНА 47%

245. НУРМАГОМ ЕДОВА ЗАЙ НАБ МАГОМ ЕДНАБИЕВНА 47о/о

246. МАГОМЕДОВА ЭЛ ЬМ И РА АЛ ИЕВНА 47%

247. АДАЛОВА МАРЬЯМ МУРАДОВНА 46%

248. ГАДЖИ Е ВА ПАТИ МАТ АБДУЛ МАНАПОВ НА 46%

249. АБДУЛХАЛИМОВА ПАТИМАТ lVАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 46%

250. АЛ И ЕВА АЙЗАНАТ ЗЕЛУМХАНОВНА 46%

251. Тахтуева 3аира Батирхановна 45о/о

252, МАМЕДОВА КАМИЛА САЛИМОВНА 45%

253. АЛИЕВА РИАНА ВАГИФОВНА 43%

254. Якубова Патимат Магомедовна 42%
255. МУТАЛИ МОВА РАЗАИ ДЖАМАЛУДИ НОВНА 40%

256, МАГОМ ЕДОВА П/АВЛ ИДА ГАДЖИ МУРАДОВ НА 40%

257. РАМАЗАНОВА | VАЯ САЛ МАНОВНА 37о/о

258. IVИРЗАЕВА ПАТИМАТ АЛИЕВНА з6%
259. Япунова Айша Япуновна з3%
260. ЧЕРПАСОВА ЗАЙ НАБ ДЖАМБУЛОВНА 16%

.Щополнительная информация о проведении отапа:

2. О назначении даты прохох(дения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

't . По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия рещила:

Ne п/п Ф.и.о. Решение
1. АБДУЛАЕВА ХАДИЖАТ МАГОМ ЕДОВНА Сдано
2. АБДУЛАЗИ ЗОВА ФАТИ МА МАГО М ЕДСАИДОВНА Сдано
3. АБДУЛГАЛИМОВА НАИДА МИРЗАЕВНА Сдано
4. АБДУЛХАЛИМОВА ПАТИМАТ ШАМИЛЕВНА Сдано
5. Абдурахманова Мабият Гасановна Сдано
6. АБДУРАХМАНОВА МУИ МАГОМЕДОВНА Сдано
7, АБДУРАШИДОВА ПАТИМАТ ШАМИЛЕВНА Сдано
8. АБДУХАЛИМОВ НУРМАГОМЕД ГИТИХМАДОВИЧ Сдано
9. АБСАЛУДИ Н ОВА ЧАКАР АБДУРАХМАНОВ НА Сдано

10. АДЖИ ЕВА АКГЫЗ МАГАРАМОВНА Сдано
11. АДУХОВА АМ И НА МУРАДОВНА Сдано
12. Азизова,Щженет Сулеймановна Сдано
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,13. АЗИЗОВА ЗУХРА ХАИ БУЛАЕВНА Сдано
14. АЛ И БЕКОВА ТАВАТ ГЕМЗЯЛИ ЕВНА Сдано
,15. АЛИЕВА АМИНА ГАМИДОВНА Сдано

16. АЛИ ЕВА ЗАИНАБ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА Сдано

17. АЛИ ЕВА Л ЕЙЛА АБДУЛ П/АЛ И КОВНА Сдано
1в. АЛ И ЕВА ХАДИЖАТ МАГОМ ЕДОВНА Сдано
19. Алиева Хадижат Нуцалхановна Сдано
20. АЛ ИХАНОВА АРАЦ АЛИХАНОВНА Сдано
21. АЛМАСХАНОВА АМИНА МУРАДОВНА Сдано
22. АРСЛАН БЕ КОВА САБИЯТ l\ЛАГОМ ЕДОВНА Сдано
23. АСЛАНУКАЕВА УМАИ НАТ АСАДУЛАЕ ВНА Сдано
24, Ахмедов Мам Гитинавхумаевич Сдано
25, БАГАt\ЛАЕ ВА РУКИ ЯТ БАГАМАЕ В НА Сдано
26. БАГИЛОВА РАБИАТ РАМАЗАНОВНА Сдано
27. БАЙ БУЛАТОВА МУСЛ ИМАТ ТАГИ РОВНА Сдано
28. БАСИ РОВА АИ ГАНАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА Сдано
29. БИАСЛАНОВА РАШ ИДАТ БИАСЛАНОВНА Сдано
30. Будунова Марьям Магомедовна Сдано
31. ВАГАБОВА ЭЛ ЬМИРА ЭЛ ЬДАРОВНА Сдано
з2. ВАЛ И ЕВА ПАТИ МАТ ХАЛАБОГОМ ЕДОВНА Сдано
33. ГАДЖИАХМЕДОВА АМИ НАТ АРСЕНОВНА Сдано
34. ГАДЖИ БЕКОВА ГУЛ БАРИЯТ ФАРМАН ОВНА Сдано
35. ГАДЖИЕВА АСИЯТ ЮСУПОВНА Сдано
36. ГАДЖИЕВА МЕСЕИ МУРАДОВНА Сдано
37. ГАДЖИ ЕВА РУКИЯТ АРСЛАН БЕ КОВ НА Сдано
38. ГАДЖИ ЕВА ХАДИЖАТ БАШ И РОВНА Сдано
39. Гаджикеримова Карина Арсеновна Сдано
40. ГАДЖИ МАГОМ ЕДОВА КАМ ИЛА МАКСИ МОВНА Сдано
41. Гаирбекова Марзигат Исубдибировна Сдано
42. ГАМЗААЛ И ЕВА ПАТИ МАТ ЗАГИДОВ НА Сдано
43. ГАМЗАТОВА АМИ НАТ МАГОМ ЕДХАБИ БОВНА Сдано
44. ГАМЗАТОВА ДЖАМИЛЯ ГУСЕИ НОВНА Сдано
45. ГАМИДОВА ФАРЗИЛАТ ШАХБАНОВНА Сдано
46. ГАМ МАДАЕВА ЭЛ ЬВИ РА МАРСЕНОВНА Сдано
47. ГАППАРОВА ЛЕЙЛА МАГОМЕДОВНА Сдано
48. Гасан гусей нова Алжана [Мурадовна Сдано
49. ГАСАН ryСЕЙ НОВА МАДИ НА АБУБАКАРОВНА Сдано
50. ГАСАНОВА АЙ ШАТ ГАСАНОВНА Сдано
51. ГАСАН ОВА НУРИЯТ МАГОМ ЕДКАМ ИЛОВНА Сдано
52. ГАСАН ОВА ХАД ИЖАТ АЛ ИАСХАБО В НА Сдано
53. ГАТИ ЕВА АНЖЕЛА КУР БАН МАГО М ЕДОВНА Сдано
54, ГАШИ МОВ РУСТАМ АСЛААНОВИЧ Сдано
55. ryСЕИ НОВА АСИЯТ МАХАЧ ЕВНА Сдано
56, ГУСЕЙНОВА ПАТИМАТ ДИ БИ РОВНА Сдано
57. ryСЕИХАНОВА МАДИ НА ПАСАН МУТДИ НОВНА Сдано
58. ДАГИРОВА НУРИЯТ МУХТАРОВНА Сдано
59. ДАДАЧ ЕВА КАIV ИЛЛА ТУРКУЕВНА Сдано
60. ДЕН ЬГАЕВА САБИНА СУЛ ЕЙ МАНОВНА Сдано
61. ДЖАБРАИЛОВА ПАТИМАТ АЛИЕВНА Сдано
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62, ДЖАМАЛУДИ НОВА МАДИ НАТ АЛ И ГАДЖИЯВОВНА Сдано
63. ЖАМАЛУДИНОВ МАХАЧ ИМАНГАЗАЛИЕВИЧ Сдано
64. ЗАИ НУКОВА БУРЛ ИЯТ АРСЕНОВНА Сдано
65. ЗАИ НУТДИНОВА ДЖЕН Н ЕТ САИДОВНА Сдано

66. ЗАР ГАНАЕВА ЖАСМ И НА ЗАХИДОВ НА Сдано
67. И БОДОВА ЛЛЙЛИ ХУРШ ЕДОВНА Сдано
68, И БРАГИ М­3АДЕ ТАТЬЯ НА ВАСИЛ ЬЕВ НА Сдано
69. И БРАГИМОВА М\rЬМ И НАТ ГАСАНОВНА Сдано
70, ИБРАГИМОВА ПАТИ МАТ МИКАИЛОВНА Сдано
71. ИЗИЕВА ДЖЕННЕТ ИСМАИЛОВНА Сдано
72. ИЛЬЯСОВА ДИАНА МАГОМЕДОВНА Сдано
73. ИЛ ЬЯСОВА ЗАРЕМА РАМАЗАНОВНА Сдано
74. ИМАВОВА САБИНА АЛИКОВНА Сдано
75. Исаева Сафият Хабибовна Сдано
76, Исмаилова Марьям Алигаджиевна Сдано
77. КАДИ РОВА ТАМАРА Я РАГИ Е ВНА Сдано
7в. КАЙИБХАНОВА РАМИЛЯ ШИАМОВНА Сдано
79. КАЛАНТАРОВА РАИСАТ ГАБИБУЛЛАЕВНА Сдано
в0. КАЛЛАЕВА УМУКУСУМ ШЯПИЕВНА Сдано
81. Камалова Раида МАЛИКОВНА Сдано
82. КАРИ МОВ ХАДЖИМУРАД ШАМ ИЛ ЬЕВИЧ Сдано
83. КИЯСОВА ПАТИ МАТ МЕДЖИДОВНА Сдано
84. КОСТЕКОВА ДЖЕ Н Н ЕТ РУСЛАН ОВНА Сдано
85, КУРБАНАЛ И ЕВА АСИЯТ АБДУРАХМАНОВНА Сдано
86. КУРБАНОВА КАРИНА РУСТАМОВНА Сдано
в7, КУРБАНОВА КАРИНА ШАМИЛЕВНА Сдано
8в. КУР БАНОВА ХАЛ И МАТ СУЛ ЕЙ МАН ГАДЖИ ЕВ НА Сдано
89. ЛУТОВА САИ МАТ АЛ ИАКБАРОВНА Сдано
90. магомаева Аминат Исламовна Сдано
91. МАГО МАЕ ВА ХАД ИЖАТ АБДУЛАЕ В НА Сдано
92, МАГОМЕДАЛ И ЕВА МАВЛ ИДАТ СИЯ БШАЕВНА Сдано
93. МАГОМ ЕДАЛ И Е ВА ХАДИЖАТ АБДУЛАЕ В НА Сдано
94. МАГОМЕДОВ ШАМИЛЬ ГАДЖИЕВИЧ Сдано
95, мАго r\л Едо вА АБ идАт мАго lv Едо в нА Сдано
96. МАГОМЕДОВА ГЮЛ ЬНАРА ТАЛ ИБОВНА Сдано
97. t\ЛАГОМ ЕДОВА ЗАИ НАБ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА Сдано
9в. МАГОМЕДОВА ЗАРИ ПАТ ГУСЕЙ НОВНА Сдано
99. МАГОМЕДОВА МАРЬЯ М lVУХАП/  ЕДОВНА Сдано

1 00. Магомедова Мусл имат Шамсудиновна Сдано
101 . МАГОМ ЕДОВА МУЪt\ЛИ НАТ ГАДЖИАЛ ИЕВНА Сдано
1о2. МАГОМЕДОВА НУР СИЯТ АСАДУЛАЕВНА Сдано
103. МАГОМЕДОВА ПАТИМАТ АРИПОВНА Сдано
104. МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ АХМ ЕДОВНА Сдано
,105. МАГОМЕДОВА Патимат Газимирзаевна Сдано
1 06. МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ ЖААПАРОВ НА Сдано
107. r\лАго t\л Едо вА пАти мАт мАго м Едо в нА Сдано
108. Магомедова Рузмай Мурадовна Сдано
1 09. МАГОМЕДОВА РУПИЯТ МАГОМЕДОВНА Сдано
1,10. МАГО М ЕДО ВА ФАТИ МАТ ГАДЖИ МУРАДОВ НА Сдано
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111, tvlАГОМ ЕДОВА ШАМАЙ ДЖАП/АЛУТДИ Н ОВ НА Сдано

112. Магомедова Шумайсат Алихановна Сдано

1,13. МАГОМЕДХАЛИЛОВА МАРЬЯМ МАГОМЕДОВНА Сдано

114. МАКСУДОВА ЗАЙНАБ ЖАВИЗОВНА Сдано
,l15. Мамаева Айшат Пrlагомедовна Сдано
,116. МАММАДОВА АМИНАТ АДИЛ КЬlЗЬl Сдано

117. М И РЗАЕВА ЛАУРА ГУСЕЙ НОВНА Сдано

118. МИРЗАЕВА ПАТИМАТ КУРБАНОВНА Сдано

119. МИЧИГИШЕВА ЛЕИЛА САЛЕВДИНОВНА Сдано

120. МУЖАИДОВА ЗУХРА АБДУЛХАКИ МОВ НА Сдано

121. МУРАТБЕКОВА САЙ ГИ БАТ ЮСУПОВНА Сдано

122. МУСАЕВ МАГОМЕД ОМАРОВИЧ Сдано

12з, МУСАЕВА АМ И НАТ Л ЕЙ МАТУЛАЕВНА Сдано

124, Муслимова !жамиля Ренатовна Сдано

125, lVУХТАРОВА МАДИ НА САЙИТБЕГОВНА Сдано

126, НАВРУЗОВА ЗАРЕМА СОФИЕВНА Сдано
127, НАЖАЕВА ЖАН НА ДАВДИ ЕВНА Сдано

128, НУРЛУБАЕВА САЛ И МА ЗАМ И РХАНОВА Сдано

129, НУРМАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ НУРМАГОМ ЕДОВ НА Сдано

1 30. Нурмагомедова Таибат Сулеймановна Сдано

131 . ОМАРОВА АМИ НАТ ШАМИЛ ЕВНА Сдано

132, ОМАРОВА КАРИНА СЕФЕРБЕКОВНА Сдано

1 33. ОМАРОВА МАЙСАРАТ МАГО lV ЕДРАСУЛОВ НА Сдано

134. ОМАРОВА МАРИНА М И КАИЛОВНА Сдано

1 35. ОМАРОВА МИЛАНА САИДОВНА Сдано
,136. ОМАРОВА НАИРА САКИТОВНА Сдано

137. ОСМАНОВА НАП ИСАТ МАГОМ ЕДОВНА Сдано

1 38. РАБАДАН ОВА АСИЯТ МАГОМ ЕДОВ НА Сдано
1 39. РАБАДАНОВА ДИ НАРА КАЗИ М БЕЙ ГОВНА Сдано
140. РАДЖАБОВА МАДИ НАТ ЗАИ ИРБЕГОВНА Сдано
141. Рамазанова Абидат Омаровна Сдано
142. РАМАЗАН ОВА АЛЖАНАТ ДЖАБРАИЛОВ НА Сдано
143. РАМАЗАН ОВА ДЖАРАДАТ БАЯ ЗОВ НА Сдано

144, РАМАЗАНОВА ТАМАИ НИЯЗОВНА Сдано
145, РАМАЗАНОВА ЭЛИНА РАМАНОВНА Сдано
146, РАШ ИДОВА ДИАНА РАФИКОВНА Сдано
147. САДЫ КОВА АМИ НАТ ДИ ГИ ЕВНА Сдано
,148. сАидАхlV Едо вА ФАти t\лА мАго lv Едо в нА Сдано
149. САИДОВА ХАДИЖАТ ШАРАПУДИ Н ОВ НА Сдано

1 50. САИБУНОВА УЗЛ ИФАТ РАБАДАНОВА Сдано

15,1 . СУЛТАНОВА МАДИНА ОСМАНОВНА Сдано
152. СУП ЬЯНОВА ХУРУЛ И Н ГАДЖИ МУРАДОВНА Сдано
1 53. СУРХАЕВА ЗАИ РА АЛ ИАСХАБОВНА Сдано
154, Сурхаева Капият Юсуповна Сдано
1 55. Таги ров Ахмад Халидович Сдано
1 56. ТАГИ РОВА АНИСА ЗАЛУМ БЕКОВНА Сдано
157. ТАКУЛАЕВА АЙ ШАТ СИ РАЖУДИ НОВНА Сдано
,l58. ТИХАЕВА АСИЯТ ТИЖЕВНА Сдано
1 59. УЛУБИ ЕВА ЗАИ НАП АБДУРАЗАКО В НА Сдано
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1 60. УШАНОВА АЙШАТ РУСЛАНОВНА Сдано

161 . ХАДЬl РОВА ДИАНА И БАДУЛАЕ В НА Сдано

162. ХАЙ БУЛАЕВА ПАТИ МАТ ЖАБИ РОВНА Сдано
,163. ХАИБУЛАЕВА ПАТИМАТ МАГОП/ЕДОВНА Сдано

164. ХАИБУЛИНА КАМИЛЯ СУЛТАНОВНА Сдано
,165. ХАКИМОВА РАМИЛЯ НАРИМАНОВНА Сдано

1 66. ХАЛ ИДОВА УМУКУСУМ АХКУБЕ ГОВ НА Сдано
167. ХАЛ И КОВА ХАПИСАТ МУСАЕВНА Сдано
1 68. ХАСБУЛАЕВ АБДУЛХАЛИК МАГОМЕДОВИЧ Сдано

1 69. Хасмамедова Хадижат Сафаровна Сдано

170, Хизриева Ай щат Абдулаевна Сдано

171. ХИИИРБЕКО ВА ДЖАИ РАН РУСТА] \Л О В НА Сдано

172. Ч имчарова Сидрат Абдубаси ровна Сдано
173. ШАМИЛОВА АМИ НАТ ШАМ ИЛОВНА Сдано
174. ШАl\Л СУД И Н О ВА ХАД ИЖАТ МУСАГАДЖИ Е В НА Сдано

175, ШАПИЕВА ФАТИМАТ ШАМИЛОВНА Сдано

176. ШАРИПОВА ЭЛ ЬМ И РА СУЛТАНОВНА Сдано

177. ШАХБАНОВА МУСЛИМАТ АlVИРОВНА Сдано
178. ШАХМАРДАН ОВА ЖАСМ И НА АСЛАН ОВНА Сдано

179. ЮСИБОВА АХСУРА НАМИКОВНА Сдано

1 в0. ЮСУБОВА САРА СЕЙФУДИ НОВНА Сдано
1B,l . ЮСУПОВА МАРЬЯМ МУХТАРОВНА Сдано
182. ЮСУПОВА ПАТИМАТ МАГОlVЕДОВНА Сдано

1 83. ЯХЬЯЕВА МАЛИКАТ ryСЕНОВНА Сдано
,184. АЛИЕВА САБРИНА ИБРАГИМОВНА Не сдано
,185. АБДУЛАЕВА МАДИНА ШАМИЛОВНА Не сдано
1 86. АЛИЕВА НАДИЯ МАГОМЕДОВНА Не сдано
187, ЯГИБЕКОВА ПЕРИ ШАМСУДИНОВНА Не сдано
1 88. АБАКАРОВА ДЖАМ ИЛЯ АРСЕНОВНА Не сдано
1 89. АХМЕДОВ ШАМИЛЬ НАСРУЛЛАЕВИЧ Не сдано
1 90. М агомедова Патимат Ма гомедрасуловна Не сдано
,191 

. АЛИЕВА ИНДИРА АЛИЕВНА Не сдано
192, ИБРЕМПАШАЕВА ДЖАМИЛЯ ЭЛЬДАРОВНА Не сдано
1 93. ШАПИЕВА АТИВ КАЛСЫНОВНА Не сдано
194, Гасанбегова Айшат Мусаевна Не сдано
1 95, ГАЗ И МАГОМ ЕДОВА МАЛ И КАТ МУХТАРОВ НА Не сдано
1 96. Азизова Рахмат Аскеровна Не сдано
197. ОМАРОВ ОМАР БАГАДУРОВИЧ Не сдано
1 9в. ХАЛ И КОВ МАГОМ ЕДСАИ ПУЛА РАСУЛОВИЧ Не сдано
,t99. АЛИСУЛТАНОВА ЗАЛ И НА НАЗИРОВНА Не сдано

200, ЗИЯ ВДИ НОВА КАЛИМАТ Ч И НАРОВНА Не сдано
201. АЛИЕВА ПАТИНА ryСЕИНОВНА Не сдано

202. ДЖОЛИЕВА ФАТИМАТ АСАБАЛИ КЬlЗЫ Не сдано

203. ГАДЖИ ЕВА АМ И НАТ ГАДЖИ МУРАДОВНА Не сдано
204. АЛ ИАСХАБОВ МАГОМ ЕДХАБИ Б КАЗАМ БИ ГАДЖИ Е В ИЧ Не сдано

205. АЛХАСОВА ИНЖИЛИ АБУСАЛАМОВНА Не сдано

206. АМ ИРОВА РАБИЯТ АМИРОВНА Не сдано

207. ХАБЧУЕВА ПИРДАС ЯХЬЯЕВНА Не сдано

20в. СУЛ ЕИ t\ЛАНОВА АМ И НАТ АБАКАРОВНА Не сдано
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209. МАМ ЕДГУС ЕЙ Н ОВА АЙ И САТ АБУЛФЕТОВ НА Не сдано

210. ГАСАНАЛ И ЕВА АРИ НА РАХlVАН ОВНА Не сдано

211. РАСУЛО В ХАСАНАФАНДИ ГИТИ Н ОМАГОМ ЕДОВ ИЧ Не сдано

212. АЛ И БЕКОВА НАИРА ЭЛ ЕСКЕРОВНА Не сдано

21з. МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВ НА Не сдано

214. ШАХБАНОВА МАРИНА ИСАМУДИ НОВНА Не сдано

215. МАГОМ ЕДРАСУЛ О В МАГОМ ЕД МАГОМ ЕДОВ ИЧ Не сдано

216. Абдурахманов М агомед Абдурахманович Не сдано

217. Ханмагомедова Нежейбат Хан магомедовна Не сдано

21в. М агомедова Асият Гамзатовна Не сдано
219. Гаджиева Патимат Мухтаровна Не сдано
220, НАЖМУДИ НОВА ШАМС ИЯТ l\Л И РЗАБЕ ГОВ НА Не сдано
221. ДЖАЛ ИЛОВА МАРИ НА БАГОМ ЕДОВНА Не сдано

222. АБДУЛМАЛ И КОВА САМ И РА РУСТАМОВНА Не сдано
223. МУРТАЗАЛ И ЕВ МАГОМ ЕДАЛ И МУРТАЗАЛ ИЕВИЧ Не сдано
224. ИДРИСОВА ХУРИ ИСЛАМОВНА Не сдано
225. САЛАМ ОВА ХАЛ ИСАТ МАГО М ЕДХАБИ БОВНА Не сдано
226. ДЖАЛ ИЛОВА М ИЛАНА АРСЕНОВ НА Не сдано
227. АЛИБЕКОВА ПАТИМАТ БАГИНДАРОВНА Не сдано
228. МАХОЕВА МАДИНА МАХОЕВНА Не сдано

229. IVYCAEBA НАП ИСАТ МАГОМ ЕДКАМ ИЛОВНА Не сдано
2з0. МАГОМ ЕДОВА АИ ШАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА Не сдано
231. ИДРИСОВА АМИНАТ НАРИ МАНОВ НА Не сдано
232. fl ибирмагомедова Патимат Абдулнасировна Не сдано
233. ЦУХАЕВ ДАУД РУСЛАНОВИЧ Не сдано
234. МАГОМ ЕДОВА ГУЛ ЬЖАНАТ ГОСЕ НОВ НА Не сдано
2з5. Ибракова Ажий Ражабовна Не сдано
236. ХАН БУЛАТОВА МАРЬЯ М АБДУЛХАЛ И КОВНА Не сдано
23т. УМАРОВА МУХАВ ПАХРУТДИНОВНА Не сдано
238. ВАГИДОВА МАДИ НА МАГОМ ЕДЗАПИРОВНА Не сдано
239. АДИЛ ОВА БАЛАХАНУМ МАГО| \Л ЕДШАП И ЕВ НА Не сдано
240. НУРМАГОМЕДОВА МАРЬЯ М АРСЕНОВНА Не сдано
241. ДЖАВАТХАН О ВА АНЖЕЛА ГАМ ЗАТ­ ГАДЖИ Е В НА Не сдано
242. КАРИ МОВА АЙШАТ И КРАМОВНА Не сдано
243. ВАГАБОВА САМ И РА АРСЕНОВНА Не сдано
244. ИСАЕВА И НДИ РА МАГОМЕДОВНА Не сдано
245. НУРМАГОМЕДОВА ЗАЙ НАБ МАГОМ ЕДНАБИЕВНА Не сдано
246. МАГОМ ЕДОВА ЭЛ ЬМ И РА АЛ И ЕВНА Не сдано
247. АДАЛОВА МАРЬЯМ МУРАДОВНА Не сдано
24в. ГАДЖИ Е ВА ПАТИ МАТ АБДУЛ МАНАПОВ НА Не сдано
249. АБДУЛХАЛ И МОВА ПАТИ МАТ МАГОМ ЕДРАСУЛ ОВНА Не сдано
250, АЛ И ЕВА АИЗАНАТ ЗЕЛУМХАНОВНА Не сдано
251. Тахтуева 3аира Батирхановна Не сдано
252, МАМЕДОВА КАМИЛА САЛИ МОВНА Не сдано
253. АЛИЕВА РИАНА ВАГИФОВНА Не сдано

254. Якубова Патимат Магомедовна Не сдано

255. МУТАЛИ МОВА РАЗАИ ДЖАМАЛУДИНОВНА Не сдано
256. МАГОМЕДОВА t\ЛАВЛ ИДА ГАДЖИМУРАДОВНА Не сдано

257. РАМАЗАНОВА МАЯ САЛ l\ЛАНОВНА Не сдано
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25в. МИРЗАЕВА ПАТИМАТ АЛИ ЕВНА Не сдано

259. Япунова Айша Япуновна Не сдано

260. Ч ЕРГАСОВА ЗАЙ НАБ ДЖАМБУЛОВНА Не сдано

261. ИСЛАМОВА АЛ ЬБИ НА ИСМАТУЛАЕВНА Не сдано

262. ИСЛАНОВ ИСЛАП/Ш ЛИИХ АБАКАРОВИЧ Не сдано

263. Гасанова Шабаги Гаджиевна Не сдано

264. КАИМАРАЗОВА РУКИЯТ УРЖУРИ ЕВНА Не сдано
265. АБДУЛХАЛ И КОВА НАИДА АБДУРАХМАНОВ НА Не сдано
266. И БРАГИМОВА ЭЛ ЬВИ РА МАГОМ ЕДОВНА Не сдано
267. ДИ БИ РОВА ПАТИ МАТ АБДУЛХАН ИПОВНА Не сдано
26в. КАЧАГОВА ХАМИС ОМАРОВНА Не сдано

269. ДАИ ИТБЕ ГОВА ПАТИ МАТ АХ] \Л ЕДОВ НА Не сдано
270. АХlV ЕДОВА РАИСАТ ГАДЖИ ЕВНА Не сдано

271. АБДУЛАЗИЗОВ МАГОМ ЕД РАДЖАБОВИЧ Не сдано
272. МАГОМ ЕДОВ П/АГОlМ ЕД МАГОМ ЕДГАДЖИ ЕВ ИЧ Не сдано
273. БАСИРОВА ПАРИЗА ТАЖУДИ НОВНА Не сдано
274, МАГОМЕДОВА ПАТИ МАТ МАГОМЕДОВНА Не сдано
275, АХМЕДОВА НУЦАЛАИ АХМЕДОВНА Не сдано
276, МУФТАЛ И ЕВА АМ И НА­ХАНУМ АЛ ЬБЕРТОВ НА Не сдано
277. оlvАровА Аl\л и нАт сАитБЕ гов нА Не сдано
27в. ДЖАЛ ИЛОВА ЖАСМ И НА ИЛХАМУДИ НОВНА Не сдано
279, АБАКАРОВ ШАМИЛЬ АБАКАРОВИЧ Не сдано
280. АЛ И ЕВА ПАТИМАТ ГАДЖИ МУРАДОВНА Не сдано
281, ЗАГИДОВА ХУРИЯ ГАДЖИДАДАЕВНА Не сдано
282, АЗИЗАЕВА МУСЛ И МАТ НАРИ МАНОВНА Не сдано
283, АХМЕДОВА ЗАРЕМА АЛ ИМАГОМ ЕДОВНА Не сдано
284, ДЖАВАРОВА ЗУМ РУД ГАДЖИ КУРБАНОВНА Не сдано
285, АБАКАЙЛОВА МАДИНА МАГОМЕДОВНА Не сдано
2в6, Аюбова Патимат Юнусовна Не сдано
287, ГАДЖИМАГОМ ЕДОВА ГЮЛ ШАХЛАРОВНА Не сдано
288. АЛИЕВА МИЛАНА РУБИНОВНА Не сдано
289. 3убаирова Фатима Арсеновна Не сдано
290. МАГОМ ЕДОВА АС ИЯТ МАГО М ЕДРАСУЛОВ НА Не сдано
291. МАГОМ ЕДОВА АМ И НАТ ОМАРГАДЖИ ЕВ НА Не сдано
292. РАМАЗАНОВА АН ИЯТ ШАМХАБЕКОВНА Не сдано
29з. ШАМХАЛОВ МАГОlV ЕД ДЖАБРАИЛОВИЧ Не сдано
294. КАДЫРОВ БАДРУДИН НУРМАГОМЕДОВИЧ Не сдано
295. Хункерова Написат Арслановна Не сдано
296. Ахмедов Гасан Расулович Не сдано
297, АБДУСАМАДОВ РАМАЗАН ТИМУРОВИЧ Не сдано
29в, МУРТАЗЛ И ЕВ МАГОМЕД ГУСЕИ НОВИЧ Не сдано
299, ГАСАНОВ ИСЛАМ ПАЗИРОВИЧ Не сдано
300. МАГОМЕДОВА ФАТИМА МАГОМ ЕДРАИ ПОВНА Не сдано
301. АЛХАСОВА ДЖЕН Н ЕТ МАГОМ ЕДШАПИЕВНА Не сдано
302. АБДУРАЗАКОВ ШАМ ИЛ Ь АБДУРАЗАКОВИЧ Не сдано
303. САЛАДИХАНОВА АЙ НАПАТ АЮПОВНА Не сдано
304. МАГОМЕДОВА РАБИЯТ МАХОЕВНА Не сдано
305. АЛ И МОВА ДИАНА И БРАГИМОВНА Не сдано
306. МУСАЕВА АМИНА РУСЛАНОВНА Не сдано
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307. НУРМАГОМ ЕДОВ МУБАРАК ГАДЖИ МУРАДОВ И Ч Не сдано

308. МАХСУДОВА АРИ НА АДИ Ш И РИ НОВНА Не сдано

309. НАЗИРБЕГОВ ГАМЗАТ РУСЛАНОВИЧ Не сдано

310. ИБРАГИМОВА МАЙЯ АХМЕДОВНА Не сдано

311. БАСИРОВА РАИСАТ ГАСАНОВНА Не сдано

312. Увайсова Саида Салмановна Не сдано

з1 3. гАt\лзАЕвА юлдуз изАп/диновнА Не сдано

314, ЯХЬЯЕВА САИДА РИЗВАНОВНА Не сдано

31 5. НУРАЛ И ЕВА АШУРА ШАМ ИЛОВНА Не сдано
31 6. АБДУРАХМАН ОВА ЖАВ ГАРАТ lVАГО М ЕД РАСУЛ О В НА Не сдано
317. СУЛ ЕИМАНОВА АЛ ЬБИ НА АХМ ЕДОВНА Не сдано

31 8. И БРАГИl\ЛОВА АМ ИНАТ ИЛ ЬЯСОВНА Не сдано
3,19. АС ГЕДИ НОВА АМ И НА МАГОМ ЕД­РАСУЛ ОВНА Не сдано

320. САЛАХБЕКОВА ДЖЕН Н ЕТ ГАДЖИ ЕВНА Не сдано

321. ГАМЗАТОВА НАП ИСАТ АХМ ЕДОВНА Не сдано

э22. МАГОМ ЕДОВА ЗЕМФИ РА САГИДБАТТАЛОВ НА Не сдано
32з. АБАКАРОВА ЗУРИЯТ И М ЬЯМИ НОВНА Не сдано
324. ЮСУПОВА ШАУН ГАДЖИ МАГО М ЕДОВНА Не сдано

325. ГАДЖИЕВА ПАТИБИКА ЮНУСОВНА Не сдано
326. ГАДЖИ ЕВА АКСАНА ДАВУДОВНА Не сдано
327. ГАДЖИЕВ МАГОМЕД РУСЛАНОВИЧ Не сдано
328. ХАН КИШ И ЕВА АМИНАТ МУРЗАБЕКОВНА Не сдано
329. ИЗ БУЛЛАЕ ВА ПАТИ МАТ ХАЙ БУЛЛАЕВНА Не сдано
330. М И РЗАБЕКОВА ЗАИ РА ЗАМ И РОВНА Не сдано
331. Гаджиева Рукият Абдуллаевна Не сдано
332. ОМАРГАДЖИ ЕВА БИ КА ГАСАН О ВНА Не сдано
333. ЗАКАРИЕВ АРСЛАН ЗАКАРИЕВИЧ Не сдано
334. Я Н ГАЗИ ЕВА КАРИ НА АСТЕКОВНА Не сдано
335. АСАДУЛЛАЕВ ЮНУС АРСЕНОВИЧ Не сдано
зз6. ХИЗРИЕВА ПАТИtVАТ КАМИЛОВНА Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следуюlлий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения

1 АБДУЛАЕВА ХАДИЖАТ МАГОМ ЕДОВНА 1о.07,2023

2 АБДУЛАЗИ ЗОВА ФАТИ МА rVАГОМ ЕДСАИДОВ НА 10.07,202з
3 АБДУЛГАЛИlVОВА НАИДА МИРЗАЕВНА 10.07.2023

4 АБДУЛХАЛИМОВА ПАТИМАТ ШАМИЛЕВНА 10,07.2023

5 Абдурахманова Мабият Гасановна 10.07.2023

6 АБДУРАХМАНОВА МУИ МАГОМ ЕДОВНА 10.07.2023

7 АБДУРАШИДОВА ПАТИ МАТ ШАМИЛЕВНА 10.07.2023

8 АБДУХАЛИМОВ НУРМАГОМЕД ГИТИХМАДОВИЧ 10.07.2023

9 АБСАЛУДИ НОВА ЧАКАР АБДУРАХМАНОВНА 10.07.2023

10 АДЖИЕВА АКГЫЗ МАГАРАМОВНА 10,07.2023
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11 АДУХОВА АМ И НА МУРАДОВНА 10,07.202з

12 Азизова,Щженет Сулеймановна 10,07,2023

13 АЗИЗОВА ЗУХРА ХАЙ БУЛАЕ В НА 10.07,2023

14 АЛ ИБЕКОВА ТАВАТ ГЕМЗЯЛ И ЕВ НА 10.07.2023

15 АЛИЕВА АП/ИНА ГАМИДОВНА ,l0.07.2023

16 АЛ И ЕВА ЗАИ НАБ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 10,0т.202з

17 ДЛ И ЕВД Л ЕИЛД ДБДУЛ МДЛ И КОВНД 10.07.2023

18 АЛ ИЕВА ХАДИЖАТ МАГОМЕДОВНА 10.07.2023

19 Алиева Хадижат Нуцалхановна 10,07.2023

20 АЛИХАНОВА АРАЦ АЛИХАНОВНА 10,07.202з

21 АЛМАСХАНОВА АМИНА МУРАДОВНА 10.0т.2023

22 АРСЛАН БЕКОВА САБИЯТ 1\ЛАГОМ ЕДОВНА 10.07.2023

23 АСЛАНУКАЕВА УМАИ НАТ АСАДУЛАЕВНА 10,07.2023

24 Ахмедов Адам Гитинавхумаевич 10.07,202з
25 БАГАМАЕВА РУКИЯТ БАГАМАЕВ НА 10,07,202з

26 БАГИЛОВА РАБИАТ РАМАЗАНОВНА 10.07.2023

27 БАИ БУЛАТОВА МУСЛ ИМАТ ТАГИ РОВНА 10,07.2023

28 БАСИРОВА АЙ ГАНАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 10,07.2023

29 БИАСЛАНОВА РАШ ИДАТ БИАСЛАНОВНА 10.07.2023

30 Будунова Марьям Магомедовна 10,07.2023

3,1 ВАГАБОВА ЭЛ ЬМИРА ЭЛ ЬДАРОВНА 10,07.202з

з2 ВАЛИ ЕВА ПАТИМАТ ХАЛАБОГОМ ЕДОВНА 10,07.202з
33 ГАДЖИАХМ ЕДОВА АМ И НАТ АРСЕНОВНА 10.07.2023

34 ГАДЖИ БЕКОВА ГУЛ БАРИЯТ ФАРМАН ОВНА 10.07,202з

35 ГАДЖИЕВА АСИЯТ ЮСУПОВНА 10.07,2023

36 ГАДЖИЕВА МЕСЕЙ МУРАДОВНА 10.0т,2023
37 ГАДЖИЕВА РУКИЯТ АРСЛАН БЕКОВНА 10.07,2023

зв ГАДЖИ ЕВА ХАДИЖАТ БАШ И РОВНА 10.07.2023

39 Гаджикеримова Карина Арсеновна 10.07.2023

40 ГАДЖИ МАГОМ ЕДОВА КАМ ИЛА МАКСИ МОВ НА 10.07.2023

41 Гаи рбекова Марзигат Исубдиби ровна 10.07,2023

42 ГАМЗААЛ И ЕВА ПАТИ МАТ ЗАГИДОВНА 10,07.2023

43 ГАМЗАТОВА АМ И НАТ МАГОМ ЕДХАБ И БОВ НА 10.07.202з
44 ГАМЗАТОВА ДЖАМИЛЯ ryСЕИ НОВНА 10.07.2023

45 ГАМИДОВА ФАРЗИЛАТ ШАХБАНОВНА 10,0т.2023

46 ГАММАДАЕВА ЭЛ ЬВИ РА lVАРСЕНОВНА 10,07.2023
47 ГАППАРОВА Л ЕИЛА МАГОМ ЕДОВ НА 10.07.2023

4в Гасангусейнова Алжана Мурадовна 10.07,2023
49 ГАСАНryСЕИ НОВА МАДИ НА АБУБАКАРОВНА 10.о7,2023

50 ГАСАНОВА АЙШАТ ГАСАНОВНА 10.07,2023

51 ГАСАНОВА НУРИЯТ МАГОМ ЕДКАМИЛОВНА 10.07.2023

52 ГАСАН ОВА ХАД ИЖАТ АЛ ИАСХАБО В НА 10.07.2023

53 ГАТИ ЕВА АНЖЕЛА КУРБАН МАГО М ЕДОВНА 10,07,2023

54 ГАШИМОВ РУСТАМ АСЛААНОВИЧ 10.07.2023

55 ГУСЕЙ НОВА АСИЯТ МАХАЧ ЕВ НА 10.07.2023

56 ryСЕИ НОВА ПАТИ МАТ ДИ БИ РОВНА 10.07,202з
5т ГУСЕЙХАН ОВА МАДИ НА ГАСАН МУТДИ НОВНА 10.0т,2023
58 ДАГИ РОВА НУРИЯТ П/УХТАРОВНА 10.07,2023

59 ДАДАЧЕВА КАМ ИЛЛА ТУРКУЕВНА 10.07,2023
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60 ДЕН ЬГАЕВА САБИ НА СУЛ ЕЙ МАНОВ НА 10,07.2023

61 ДЖАБРАИЛОВА ПАТИ МАТ АЛИЕВ НА 10.07.2023

62 ДЖАМАЛУДИ НОВА МАДИ НАТ АЛ И ГАДЖИЯ ВОВНА 10.07,2023

63 ЖАМАЛУДИНОВ МАХАЧ ИМАНГАЗАЛИЕВИЧ 10.07.2023

64 ЗАЙ НУКОВА БУРЛ ИЯТ АРСЕНОВНА 10.07.2023

65 ЗАИ НУТДИ НОВА ДЖЕН НЕТ САИДОВНА 10.07,2023

66 ЗАРГАНАЕВА ЖАСМ И НА ЗАХИДОВНА 10.07.2023

67 10.0т.2023

бв И БРАГИ М­3АДЕ ТАТЬЯ НА ВАС ИЛ ЬЕВ НА 10,07.2023

69 и Б рАги tM овА l\ луъ t\л и нАт гАсАн ов нА 10,07.2023

70 И БРАГИМОВА ПАТИ МАТ МИ КАИЛОВНА 10,07.2023

71 ИЗИЕВА ДЖЕННЕТ ИСМАИЛОВНА 10,07.2023

72 ИЛЬЯСОВА ДИАНА МАГОМЕДОВНА 10.07.2023

73 ИЛЬЯСОВА ЗАРЕМА РАМАЗАНОВНА 10.07.202з
74 ИМАВОВА САБИНА АЛИКОВНА 10.07.202з
75 Исаева Сафият Хабибовна 10,07,2023

76 Исмаилова Марьям Алигаджиевна 10.07,2023

77 КАДИ РОВА ТАМАРА ЯРАГИ ЕВНА 10,07,202з
78 КАИИБХАНОВА РАМИЛЯ ШИАМОВНА 1о.07,202з

79 КАЛАНТАРОВА РАИСАТ ГАБИ БУЛЛАЕВНА 10.07,2023

80 КАЛЛАЕВА УМУКУСУМ ШЯПИЕВНА 10.07,2023

8,1 Камалова Раида МАЛИКОВНА 10,07,202з

82 кАри мов хАджимурАд шАl\л ил ьЕвич 10,07,202з
83 КИЯСОВА ПАТИМАТ МЕДЖИДОВНА 10.07,2023

84 КОСТЕКОВА ДЖЕН Н ЕТ РУСЛАНОВНА 10,07,2023

85 КУР БАНАЛ И Е ВА АСИЯТ АБДУРАХМАНОВНА 10.07,2023

86 КУРБАНОВА КАРИНА РУСТАМОВНА 10.07,2023

87 КУРБАНОВА КАРИНА ШАМИЛ ЕВНА 10.07,2023

88 КУР БАНОВА ХАЛ И МАТ СУЛ ЕЙ МАН ГАДЖИ ЕВНА 10.07.2023

89 ЛУТОВА САИ МАТ АЛ ИАКБАРОВНА 10.07.2023

90 магомаева Аминат Исламовна 10.07,2023

91 МАГО МАЕ ВА ХАДИЖАТ АБДУЛАЕ В НА 10,07.2023

92 МАГОМ ЕДАЛ И ЕВА МАВЛ ИДАТ СИЯ БШАЕВНА 10.07.2023

93 МАГОМ ЕДАЛ И ЕВА ХАДИЖАТ АБДУЛАЕВНА 10.0т.2023
94 МАГОМЕДОВ ШАМИЛЬ ГАДЖИЕВИЧ 10.07.2023

95 МАГОМ ЕДОВА АБИДАТ МАГОМ ЕДОВНА 10,07.2023
96 МАГОМЕДОВА ГЮЛЬНАРА ТАЛ И БОВНА 10,07.2023

97 МАГОМ ЕДОВА ЗАЙ НАБ tМАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 10.07,2023

98 lVАГОМ ЕДОВА ЗАРИ ПАТ ГУСЕЙ НОВНА 10.07,2023

99 МАГОМЕДОВА МАРЬЯМ МУХАМЕДОВНА 10.07.2023

100 Магомедова Мусли мат Шамсуди новна 10.07,2023

101 МАГОМЕДОВА МЬМИ НАТ ГАДЖИАЛ ИЕВНА 10.07,2023

102 МАГОМЕДОВА НУРСИЯТ АСАДУЛАЕВНА 10,07.2023

103 tVАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ АРИ П ОВ НА 10,07.202з
104 МАГОМЕДОВА ПАТИМАТ АХМ ЕДОВНА 10,07.202з

105 МАГОМ ЕДОВА Патимат Газимирзаевна 10,07.202з
106 МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ ЖААПАРОВ НА 10.0т.2023
10т МАГОМ ЕДОВА ПАТИМАТ МАГОМЕДОВНА 10.07,2023
,l08 Магомедова Рузмай Мурадовна 10,07.2023
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,109 МАГОМЕДОВА РУПИЯТ МАГОМЕДОВНА 10.07,2023

110 МАГО М ЕДОВА ФАТИ МАТ ГАДЖИ МУРАДОВ НА 10.07,2023

111 МАГО М ЕДОВА ШАМАИ ДЖАМАЛУТДИ Н ОВ НА 10.07.2023

112 Магомедова ЩJумайсат Алихановна 10.07,2023
,113 МАГОМЕДХАЛИЛОВА МАРЬЯ М МАГОМЕДОВНА 10.07,2023

114 МАКСУДОВА ЗАИНАБ ЖАВИЗОВНА 10,07,2023

1,15 Мамаева Айшат Магомедовна 10.07.202з

1,16 МАММАДОВА АМИНАТ АДИЛ КЬlЗЬl 10.о7.2023

117 М И РЗАЕВА ЛАУРА ryСЕИ НОВНА 10.07,2023

118 МИРЗАЕВА ПАТИМАТ КУРБАНОВНА 10,07,2023

119 МИЧИГИШЕВА ЛЕИЛА САЛЕВДИНОВНА 10,07.202з
120 МУЖАИДОВА ЗУХРА АБДУЛХАКИ М ОВНА 10,0т.2023
121 МУРАТБЕ КОВА САИ ГИ БАТ ЮСУП ОВ НА 10,07.2023

122 МУСАЕВ МАГОМЕД ОМАРОВИЧ 11,07.2023

12з МУСАЕ ВА АМ И НАТ Л ЕИ l\ЛАТУЛАЕВНА 11.07,2023

124 Мусли мова,Щжамиля Ренатовна 11.07.2023

125 МУХТАРОВА МАДИ НА САЙИТБЕГОВНА 11.07.2023

126 НАВРУЗОВА ЗАРЕМА СОФИЕВНА 11.07.202з
127 НАЖАЕВА ЖАН НА ДАВДИ ЕВНА 11.07.2023

128 НУРЛУБАЕВА САЛ И МА ЗАМ И РХАНОВА 11,07.2023

129 НУРМАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ НУРМАГОМ ЕДОВНА 11,07,2023

130 Нурмагомедова Таибат Сулеймановна 11.07.202з

131 ОМАРОВА АМИНАТ ШАМИЛЕВНА 11,07.2023

1з2 ОМАРОВА КАРИНА СЕФЕРБЕКОВНА 11.07.2023

133 ОМАРОВА МАИСАРАТ МАГО М ЕДРАСУЛОВНА 11.07.2023

134 ОМАРОВА МАРИНА МИКАИЛОВНА 11.07.202з

135 ОМАРОВА МИЛАНА САИДОВНА 11.07.2023

136 ОМАРОВА НАИРА САКИТОВНА 11.07.2023

137 ОСМАНОВА НАПИСАТ МАГОМЕДОВНА 11.о7.202з

138 РАБАДАН ОВА АСИЯТ МАГОМ ЕДОВ НА 11.07.202з
139 РАБАДАНОВА ДИ НАРА КАЗИ М БЕИ ГОВНА 11,07,2023

140 РАДЖАБОВА МАДИ НАТ ЗАИ И РБЕГОВНА 11.07,2023

141 Рамазанова Абидат Омаровна 11.0т,2023

142 РАМАЗАН О ВА АЛЖАНАТ ДЖАБ РАИЛОВ НА 11.07.2023

14з РАМАЗАНОВА ДЖАРАДАТ БАЯ ЗОВ НА 11.07,2023

144 РАМАЗАНОВА ТАМ ЛИ НИЯЗОВНА 11.07.2023
145 РАМАЗАНОВА ЭЛИНА РАМАНОВНА 11,07,202з

146 РАШ ИДОВА ДИАНА РАФИ КОВНА 11.07,2023

147 САДЬl КОВА АМ И НАТ ДИ ГИ ЕВНА 11.07.2023
,148 САИДАХМ ЕДОВА ФАТИ МА lVАГО М ЕДОВ НА 11.07.2023

149 САИДОВА ХАДИЖАТ ШАРАПУДИ НОВНА 11,07,2023

150 САЙ БУНОВА УЗЛ ИФАТ РАБАДАНОВА 11,07,2023

151 СУЛТАНОВА МАДИ НА ОСМАНОВНА 11,07.2023

152 СУП ЬЯ НОВА ХУРУЛ И Н ГАДЖИ МУРАДОВНА 11,07,2023

153 СУРХАЕВА ЗАИ РА АЛ ИАСХАБОВНА 11,07,2023

154 Сурхаева Капият Юсуповна 11,07,202з

155 Таги ров Ахмад Халидович 11.07.2023

156 ТАГИРОВА АН ИСА ЗАЛУМ БЕКОВНА 11,07.2023

15т ТАКУЛАЕВА АИ ШАТ СИ РАЖУДИ Н ОВ НА 11.0т.2023
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158 ТИХАЕВА АСИЯТ ТИХАЕВНА 11,07,202з

159 УЛУБИ ЕВА ЗАЙ НАП АБДУРАЗАКОВ НА 11,07,2023

160 УШАНОВА АИЩАТ РУСЛАНОВНА 11,07,2023

161 ХАДЬlРОВА ДИАНА ИБАДУЛАЕВНА 11.07 ,2023

162 ХАИ БУЛАЕВА ПАТИ МАТ ЖАБИ РОВ НА 11,07.2023

163 ХАЙ БУЛАЕВА ПАТИ | VAT МАГОМЕДОВНА 11.07.2023

164 ХАЙБУЛИНА КАМИЛЯ СУЛТАНОВНА 11.07,2023
,165 ХАКИ МОВА РАМ ИЛЯ НАРИМАНОВНА 11.07.2023

166 ХАЛ ИДОВА УМУКУСУМ АХКУБЕ ГОВ НА 11.07,2023

167 ХАЛИКОВА ХАПИСАТ МУСАЕВНА 11.0т.2023

16в ХАСБУЛАЕВ АБДУЛХАЛИК МАГОМЕДОВИЧ 11.07 .2023

169 Хасмамедова Хадижат Сафаровна 11.07.202з

170 Хизриева Айшат Абдулаевна 11.07.2023

171 ХИИИРБЕКОВА ДЖАЙ РАН РУСТАМ ОВНА 11.о7.202з

172 Ч имчарова Сидрат Абдубасировна 11.о7.2о2з

173 ШАМ ИЛОВА АМ И НАТ ШАМ ИЛОВНА 11.07.202з

174 ШАМСУДИ НОВА ХАДИЖАТ МУСАГАДЖИ ЕВНА 11.о7.2о23

175 ШАПИЕВА ФАТИМАТ ШАМИЛОВНА 11.07.202з

176 ШАРИПОВА ЭЛ ЬМ И РА СУЛТАНОВ НА 11.07.202з

177 ШАХБАНОВА МУСЛИ МАТ АМ И РОВНА 11.07.2023

178 ШАХМАРДАН ОВА ЖАСМ И НА АСЛАНОВ НА 11.07,2023

179 ЮСИБОВА АХСУРА НАМИКОВНА 11.07.202з
,180 ЮСУБОВА САРА СЕИФУДИНОВНА 11.07.2023

181 ЮСУПОВА МАРЬЯМ МУХТАРОВНА 11.07.2023

182 ЮСУПОВА ПАТИ МАТ МАГОМЕДОВНА 11.07 .202з
183 ЯХЬЯЕВА МАЛИКАТ ryСЕНОВНА 11.07.2023
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